
„Pažinti žemę tai reiškia pažinti ir mažą akmenėlį ir save ir visą pasaulį“ (E. Vodzinskas)

LIETUVOS RESPUBLIKINĖ
25 – oji (jubiliejinė)

JAUNŲJŲ GEOLOGŲ OLIMPIADA

2014 m. lapkričio 21-22, VILNIUS

Jaunasis geologe!

Būk  pasveikintas  atvykęs  į  Lietuvos  Jaunųjų  Geologų  olimpiadą.  Šios  olimpiados 
tikslas  yra  galimybė  Tau  susitikti  su  kitais  jaunaisiais  geologais,  parodyti  savo  žinias, 
patikrinti  atmintį  ir  sugebėjimus,  kūrybiškai  išspręsti  kartais  ir  nelengvas  geologines 
užduotis,  ar surasti  reikalingą atsakymą. Nepamiršk, kad kažką, kas Tau padės atsakyti  į  
klausimus, esi girdėjęs jaunųjų geologų vasaros stovykloje, kažką sužinojai savo būrelyje ar 
net per su geologija nesusijusias pamokas, tačiau svarbiausia – pati gamta, Tavo gimtosios 
vietos aplinka, Tau gali daug pasufleruoti. Atsakinėdamas į klausimus neskubėk, pagalvok, 
gerai įsiskaityk, ko esi klausiamas. Pirmiausia atsakyk į tuos klausimus, į kuriuos atsakymą 
žinai iškarto, paskui sugrįžk prie tų, prie kurių reikia ilgiau pagalvoti.  Nepalik neatsakytų 
klausimų – gal Tau  pasiseks ir atspėsi?

Kadangi norime, kad per šį mūsų susitikimą ne tik parodytum savo žinias, bet ir kažką 
sužinotum – leisime Tau sužinoti atsakymus į klausimus, tik ne iš karto, žinoma. Atsiųsime 
atsakymus būrelių vadovams jau po olimpiados.

Atmink, kad čia svarbiausia ne nugalėti, sudalyvauti ir maloniai praleisti laiką.

Taigi, sėkmės!


